

Avainvakuutus



Vakuutuksen tuotekuvaus

Yritys: Mysafety AB, Suomen sivuliike Tuote: Avainvakuutus

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten lue myös tuote-esite ja vakuutusehdot. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi. Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S.

Millainen vakuutus on kyseessä?

Vakuutus on voimassa, jos vakuutetut avaimesi katoavat varkauden, ryöstön tai muun äkillisen ja odottamattoman tapahtuman seurauksena. Vakuutuksesta korvataan myös vahinko, jos avaimesi vahingoittuvat siten, että ne muuttuvat käyttökelvottomiksi.



Mitä vakuutukseen sisältyy?

- ✓ Lukkojen vaihtaminen omaan tai lähiomaisen vakituiseen asuntoon, autotalliin, varastoon tai vapaa-ajan asuntoon: 2 000 €
- ✓ Avaimien teettäminen ja uudelleensarjoitus vakituiseen asuntoon, vapaa-ajan asuntoon, autotalliin tai varastoon: 500 €
- ✓ Uuden autonavaimen teettäminen ja ajonestolaitteen uudelleenkoodaus: 500 €
- ✓ Irtolukon vaihtaminen: 500 €
- ✓ Yhteisten lukkojen uudelleensarjoitus: 500 €
- ✓ Oven avaamisesta aiheutuneet kustannukset, kun huoltomies, lukkoseppä tai vastaava ammattilainen avaa oven, koska avaimet ovat jääneet tahattomasti lukittuun asuntoon tai autoon: 300 €

Vakuutusmäärä on Mysafety'n korvausvelvollisuuden ylin raja korvauslajia ja vakuutuskautta (12 kk) kohti.



Mitä vakuutukseen ei sisälly?

- ✗ Avaimet asuntoon, vapaa-ajan asuntoon tai henkilöautoon, jonka olet antanut vuokralle.
- ✗ Vahinko, jos avaimen tai avainnippuun on merkitty nimi, kohteen osoite tai rekisterinumero.
- ✗ Lisäkustannukset, jotka ovat syntyneet esimerkiksi oven tai karmien vaihtamisesta.
- ✗ Vahinko, joka voidaan korvata takuun, muun vakuutuksen tai muun tahon, kuten esimerkiksi vuokranantajan, kautta.
- ✗ Vahinko, jonka olosuhteet olivat tiedossa ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa.



Onko vakuutuksen kattavuudessa joitakin rajoituksia?

Alla on esimerkkejä tilanteista, joita vakuutus ei kata.

- ! Avaimien teettämisestä aiheutuneet kustannukset, jos vaihdatat lukot, vaikka vakuutuksesta olisi tullut korvata vain uusien avaimien teettäminen.
- ! Avaimet, jotka ovat kadonneet vakinaisessa asunnossasi, vapaa-ajan asunnossasi, autotallissasi tai varastossasi.



Missä vakuutus on voimassa?

- ✓ Vakuutus on voimassa Euroopassa



Mitä velvollisuuksia minulla on?

- Antaa oikeat ja täydelliset tiedot.
- Maksaa vakuutusmaksu ajoissa.
- Noudattaa suojeluohjeita.
- Tehdä vahinkoilmoitus viipymättä Mysafetylle.



Milloin ja miten maksan vakuutuksen?

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään laskussa mainittuna päivänä.



Mistä lähtien ja mihin asti vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana.



Miten irtisanon sopimuksen?

Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi/asiakaspalvelu/ (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen Mysafety AB, Suomen sivuliike, PL 5360, 00511 Helsinki.